
上本町/焼肉/オープン
2022年1月6日
株式会社柴田

報道関係各位
プレスリリース

■店舗詳細

名 称： 黒毛和牛まるごと一頭買い焼肉 道頓堀みつる 上本町店

住 所：大阪市天王寺区上汐3-1-3 

電話番号：06-6212-0326

営業時間：11時～23時（L.o 22時）

店舗面積：70坪

席 数：80席（テーブル11卓＝38席、個室10室＝42席）

定 休 日 ：なし

●取材に関するお問い合わせ●
道頓堀みつる広報事務局 担当：田村・岡本 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

大阪・道頓堀で焼肉店を運営する株式会社柴田（大阪市、代表取締役：柴田充）は2022年1月14日（金）、「黒
毛和牛まるごと一頭買い焼肉 道頓堀みつる 上本町店」（大阪市天王寺区上汐3-1-3）をハイハイタウン近くにオー
プンします。ミナミで最大級の席数を誇る焼肉店の3店目となり、ミナミエリア以外への出店は初めてとなります。

■ミナミで最大級の席数を誇る焼肉店が上本町に進出。配膳ロボや非対面決済システムを導入

「道頓堀みつる」は2000年、道頓堀にオープンしました。現在は難波・心斎橋で2店舗を展開し、2010年か

らは「黒毛和牛を丸ごと一頭買い」することで仕入れ価格の引き下げと、希少部位を安定して確保できる体制

をとっています。席数は230席を誇り、120人まで対応できる大型のフロアもございます。道頓堀店ではビジネ

スパーソンや近隣住民、観光客など幅広いお客様にご来店いただいております。

上本町店は、上本町駅前にある商業施設「うえほんまちハイハイタウン」に隣接する場所にオープンします。

インバウンドも楽しんでいただけるよう純和風を意識した店舗づくりにし、1階～3階で展開。1階はテーブル

席や個室、2階はお座敷、3階はVIPルームとしてお使いいただけます。配膳ロボや非対面決済システムを一部

フロアで導入し、コロナ下でも安心して楽しんでいただけるよう営業してまいります。

お肉は最高グレードのA5をご用意。通常は生産者からお店に届くまでにセリ、解体業者、卸、精肉店と間に

入りますが、それらを自社で行うことで低価格ながら、高品質なお肉を提供することを可能にしています。そ

のためイチボやリブロース、とも三角など希少部位を一人前1,099円で召し上がっていただけます。カルビ

（769円）、上タン（879円）、石焼ビビンバ（同）、カルビラーメン（同）などフードは約170種、生ビール

（中、494円）、ハイボール（439円）、などドリンクは約200種ご用意しております。

取材をご希望のメディア様は、個別でご対応させていただきます。
ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

ミナミで最大の席数を誇る焼肉店が天王寺エリアに初進出
「道頓堀みつる」が1月14日（金） 大阪・上本町にオープン

～インバウンド復活を見据え純和風の店舗づくりに。配膳ロボや非対面決済システムも～


